



## Grille tarifaire et prix de pension

Revenus déterminant, selon avis de taxation	1 enfant journée complète repas inclus	1 enfant 2/3 de journée matin repas inclus	1 enfant 1/2 journée après-midi sans repas
< 40'000	<b>18.00</b>	12.00	9.00
40'000 - 44'999	29.50	19.65	14.75
45'000 - 49'999	30.45	20.30	15.25
50'000 - 54'999	30.75	20.50	15.40
55'000 - 59'999	32.05	21.35	16.05
60'000 - 64'999	34.60	23.05	17.30
65'000 - 69'999	37.20	24.80	18.60
70'000 - 74'999	38.45	25.65	19.25
75'000 - 79'999	41.00	27.35	20.50
80'000 - 84'999	43.60	29.05	21.80
85'000 - 89'999	51.30	34.20	25.65
90'000 - 94'999	61.55	41.05	30.80
95'000 - 99'999	74.35	49.55	37.20
100'000 - 104'999	89.75	59.85	44.90
105'000 - 109'999	107.70	71.80	53.85
110'000 - 114'999	115.40	76.95	57.70
115'000 - 149'999	121.80	81.20	60.90
dès 150'000	128.20	85.45	64.10

**Tarif journalier comprenant les déductions des subventions cantonales, employeurs, réforme fiscale et subventions communales selon règlement des communes.**

**Tarif pour les habitants des communes de St-Aubin, Delley-Portalban, Vallon et Gletterens.**

**Le tarif pour les habitants des autres communes fribourgeoises est de 128.20 / journée**

**Le tarif pour les habitants hors canton est de 151.00 / journée**

**Un rabais fratrie de 10% est accordé dès le deuxième enfant**